
Page 1 sur 1 

 

 
DÉPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS 

 
ARRÊTÉ DU PRÉSIDENT 

DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL 
 

PORTANT CHARGÉ DE FONCTIONS 

 
 

Vu le code général des collectivités territoriales, 
 
Vu  le code général de la fonction publique,  
 
Vu l’arrêté n°03/2023 du 24 juillet 2023 portant organisation des services départementaux,  
 
Vu la déclaration de vacance d’emploi n°V062230501054063001 publiée légalement par arrêté 

n°07520230606417 en date du 6 juin 2023 par le centre de gestion de la fonction publique territoriale du 
Département du Pas-de-Calais,  

 
 

Le Président du Conseil départemental, 
 
Considérant le recrutement de madame Marjorie Bellini dans le cadre d’emplois des conservateurs 

territoriaux des bibliothèques, au grade de conservateur territorial des bibliothèques à compter du 
23 février 2024. 

 
Sur proposition de madame la Directrice générale des services départementaux.  

 
ARRÊTE : 

 
Article 1 :  
 
Madame Marjorie Bellini, conservateur territorial des bibliothèques, exercera les fonctions de chef de 

service au pôle réussites citoyennes – médiathèque de Wimereux à compter du 23 février 2024. 
 
Article 2 :  
 
Cet arrêté sera publié sur le site internet du Département. 
 
 

 Arras, le 27 février 2024 
Pour le Président du Conseil départemental,

Signé électroniquement par
Caroline MEZIERE

Directrice des ressources humaines

Accusé de réception en préfecture
062-226200012-20240227-RH17554LO0224A-AI
Date de télétransmission : 22/03/2024
Date de réception préfecture : 22/03/2024

Publication électronique : le 4 juillet 2024


